RESULTADO FINAL DO EDITAL "EDITAL DE AUXÍLIO DIGITAL
08/2021 - FLUXO CONTÍNUO - CAMPUS BAMBUÍ" DO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE AUXÍLIO DIGITAL 08/2021 - FLUXO CONTÍNUO
- CAMPUS BAMBUÍ" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

RESULTADO

Campus Bambuí
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
013.819.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

013.819.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

075.301.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

075.301.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

103.441.***-30 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

103.441.***-30 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.810.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

106.810.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

108.786.***-31 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

108.842.***-40 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

110.093.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

113.140.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

113.140.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

115.055.***-33 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

115.055.***-33 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

117.303.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

117.659.***-06 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

117.659.***-06 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

118.149.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

118.149.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

119.206.***-75 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

119.206.***-75 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

119.536.***-60 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

120.203.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

120.203.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

121.156.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

121.156.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

121.207.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

121.207.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

125.768.***-45 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

125.768.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

126.254.***-20 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

127.853.***-05 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

127.853.***-05 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

128.148.***-25 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

129.084.***-35 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

129.810.***-79 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

129.810.***-79 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

130.334.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

130.334.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

131.120.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

132.700.***-01 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

133.733.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

133.733.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

135.696.***-69 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

135.846.***-44 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

137.502.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

137.502.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

137.717.***-32 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

137.717.***-32 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

138.996.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

138.996.***-27 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

139.904.***-57 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.770.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

145.080.***-70 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

145.080.***-70 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

145.145.***-02 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

145.145.***-02 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

145.382.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

145.525.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

145.525.***-03 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

145.556.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

145.556.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

146.708.***-86 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

146.761.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

146.761.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

146.906.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

147.525.***-78 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

147.525.***-78 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido

148.236.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

151.001.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

153.607.***-90 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

175.441.***-96 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

175.441.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

186.605.***-55 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido

186.605.***-55 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

443.525.***-77 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido